索引号：
	11220000MB157230X9/2025-00477
	分类：
	市场管理与综合执法;通知

	发文机关：
	吉林省文化和旅游厅
	成文日期：
	2025年01月17日

	标题：
	关于印发《2024-2025新雪季吉林省“引客入吉”政策奖补资金申报指南》的通知

	发文字号：
	吉文旅发〔2025〕18号
	发布日期：
	2025年03月13日

关于印发《2024-2025新雪季吉林省“引客入吉”
政策奖补资金申报指南》的通知
吉文旅发〔2025〕14号
各市（州）、长白山管委会文化和旅游主管部门，各县（市、区）文化和旅游主管部门，省内外相关企业：

　　为贯彻2025年全国文化和旅游消费月活动，落实省委省政府印发《吉林省旅游万亿级产业攻坚行动方案(2023-2025年)》(吉发〔2023〕19号)和吉林省人民政府办公厅印发《关于促进消费若干措施的通知》(吉政办发〔2023〕23号)，以及吉林省文化和旅游厅印发《吉林省“引客入吉”和文旅项目招商政策》(吉文旅发〔2023〕199号）文件相关要求，坚持“先到先得、先实施后奖补、不重复奖补”原则，省文旅厅安排1000万元资金对省内旅行社实施奖补。自2025年1月15日开始至3月31日结束。现将《2024-2025新雪季吉林省“引客入吉”政策奖补资金申报指南》印发你们，请结合实际，认真组织做好申报工作。

　　附件：《2024-2025新雪季吉林省“引客入吉”政策奖补资金申报指南》

　　吉林省文化和旅游厅

　　2025年1月17日

  附件1:

　　2024-2025新雪季吉林省“引客入吉”
　　政策奖补资金申报指南

　　一、给予省内旅行社和具备旅行社资质的冰雪俱乐部招徕游客奖补。
　　（一）奖补条件：

　　对省内旅行社和具备旅行社资质的冰雪俱乐部组织招徕省外入吉游客6人（含）以上并停留3天2晚以上的旅行团，每名游客奖补300元。

　　（二）申报材料要求：

　　1.吉林省公共信用信息共享服务平台提供的《专用信用报告（无违法违规证明版）》；

　　2.“同一团队、同一酒店、同一导游、同一行程、同进同出”规范的接待方案；

　　3.本团队与全国旅游监管服务平台“一团一报”相一致的数据截图；

　　4.团队行程单和在我省住宿两晚以上的酒店（宾馆）结算发票（住宿发票应即时结算）；

　　5.本次行程在职导游人员缴纳社会保险相关证明材料。

　　二、给予青少年研学旅游专列奖补
　　（一）奖补条件：

　　对省内旅行社通过专列（停靠在省内火车站）方式，一次性组织300人（含）以上、在省内停留3天2晚以上的青少年研学旅行团，给予每列次奖补6000元。

　　（二）申报材料要求：

　　1.吉林省公共信用信息共享服务平台提供的《专用信用报告（无违法违规证明版）》；

　　2.提供规范的接待方案；

　　3.铁路部门提供的同意函（简称：客调令）；

　　4.本团队与全国旅游监管服务平台”一团一报”相一致的数据截图；

　　5.提供团队行程单和在我省住宿两晚以上的酒店（宾馆）结算发票（住宿发票应即时结算）。

　　申报材料统一报送邮箱：wltykrj@163.com